Sistema Estatal de Evaluacion
Comision Estatal para el Desarrollo de los Pueblos y Comunidades Indigenas

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2019
(PESOS)

ETCA-II-08

TRIMESTRE: CUARTO 2019

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

1. Gasto No Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)
Unidad  Administrativa
OPERACION)

Unidad Administrativa 2(DIR. GRAL. DE ADMON)

1(DIR.  GRAL.

Unidad Administrativa 4(COORD. GRAL.)
D. Dependencia o Unidad Adminisirativa 4

E. Dependencia o Unidad Administrativa 5

F. Dependencia o Unidad Administrativa 6

G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Il. Gasto Etiquetado
(II=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Dependencia o Unidad Adminisirativa 1
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Ill. Total de Egresos (Il =1+ 11)

DE

/]

23,029,205.00

13,788,062.95

3,817,831.79

5,423.310.26

$ 23,029,205.00

-530,559.83

633,333.74

102,773.91

23,029,205.00

13,257,503.12

4,451,165.53

5,320,536.35|

21,988,173.43]

21,960,941.72

1,041,031.57

12,951,203.68

12,934,215.59

4,451,163.63

4,448,699.51

4,585,806.22

4,578,026.62

$ 23,029,205.00

$ 21,988,173.43

$

21,960,941.72

306,299.44

2.00

734,730.13

$ 1,041,031.57

fi

LIC. MIGUEL ANGEL

/
/

{
|

Js

TANTINO MONTALVO

Director de Administracion y Dllo. De Personal

i




