## Sistema Estatal de Evaluación

## Comisión Estatal para el Desarrollo de los Pueblos y Comunidades Indigenas Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

## Clasificación Administrativa

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2019

(PESOS)

TRIMESTRE: CUARTO 2019

Concepto (c)	Egresos					55 00 00 1970-19 NO.86
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado						4 0 44 004 57
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)	23,029,205.00		23,029,205.00	21,988,173.43	21,960,941.72	1,041,031.57
Unidad Administrativa 1(DIR. GRAL. DE OPERACIÓN)	13,788,062.95	-530,559.83	13,257,503.12	12,951,203.68	12,934,215.59	306,299.44
Unidad Administrativa 2(DIR. GRAL. DE ADMON)	3,817,831.79	633,333.74	4,451,165.53	4,451,163.53	4,448,699.51	2.00
Unidad Administrativa 4(COORD. GRAL.)	5,423,310.26	-102,773.91	5,320,536.35	4,585,806.22	4,578,026.62	734,730.13
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4		1				
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5			1			9
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6			1			
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7			1	T T		i
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx	=		1	/		
	=				1	
II. Gasto Etiquetado						
(II=A+B+C+D+E+F+G+H)	-	•	•		1	•
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1						
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2						
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3						1
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4			.=		1	5
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5			-		1	
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6						
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7			1		i	
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx						:•
III. Total de Egresos (III = I + II)	\$ 23,029,205.00	\$ -	\$ 23,029,205.00	\$ 21,988,173.43	\$ 21,960,941.72	\$ 1,041,031.57

LIC. MIGUEL ANGEL CONSTANTINO MONTALVO Director de Administración y Dllo. De Personal ING. JOSE ANTONIO CRUZ CASAS Coordinador General